2015 年6 月9 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 執行役員社長

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第1 部）

問合せ先 広報部長  上岡 典彦

（TEL．03-3572-5111）

資生堂グループ 人事異動のお知らせ

資生堂は、中長期戦略「VISION 2020」と新 3 カ年計画の実現に向け、グローバル成長をさらに加速させる

ため、組織の「現地化」、および地域に根ざしたブランド育成を推進しています。2015年4月からは、地域で

スピーディな意思決定を行い、お客さまニーズにより迅速かつ的確に対応することを目的に、ブランド軸

（プレステージ、コスメティクス、パーソナルケア、プロフェッショナル）と地域軸（日本、米州、欧州、中国、ア

ジア・オセアニア、トラベルリテール（TR））のマトリクス新組織体制への移行を進めており、2016 年 1 月に

は同組織体制の本格稼働を目指しています。

これに向け、2015 年9 月1 日付けにて、下記のとおり人事異動を行います。

記

氏 名 現  任 新  任

ルイ デサザール NARS グローバル CEO
ヨーロッパ地域総代表兼ボーテ・プレステージ・

インターナショナル代表取締役社長

 以  上